Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Кнргинекая СОШ»)
623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д. 16

; тел.(34.355) 30-3-40 , E-mail: shcool_kirga@mail.ru
ИНН 6611005:927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКНО 50310390, ОКАЮ

: : ; 65218830001, ОКВЭД 85.14

ПРИКАЗ
I '•( Г: !• i '  г ,  ii • ']

№ j& H  ют OS'. PS 2023г

О на iir,i‘K‘iniu о ! вс гетвенного лица за работу по профилактике коррупционных и
mibi\ правонарушений в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Кнргинекая средняя общеобразовательная школа»

Во :/исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N  273-ФЭ «О
прел ■ и в одейст в ни коррупции »,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ПазЩиить /ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в муниципальном общеобразовательном учреждении «Кнргинекая
средняя общеобразовательная школа» директора О.А.Царегородцева.

2. На; период временного отсутствия О.А.Царегородцевой исполнение
обязанностей :ю профилактике коррупционных и иных правонарушений в
муниципальном общеобразовательном учреждении «Кнргинекая средняя
общеобразовательная школа» возлагать на заместителя директора по УВР
Н.Р .Bei о т  ки i 1 yl

2 Разместить настоящий приказ с приложением па официальном сайте
муницн пальм о го общеобразовательного учреждения «Кнргинекая средняя
общеобразовательная школа» в разделе «Противодействие коррупции».

3. Признать утратившим силу приказ муниципального общеобразовательного
учреждения «Киргинская средняя общеобразовательная школа» от 11.05.2016 № 42-од «О
назначений ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в муниципальном общеобразовательном учреждении «Киргинская
средняя сю!необразовательная школа».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: '-МОУ «Киргинская СО Ш ## О. А. Царе город пев;

« ' i i i

mailto:shcool_kirga@mail.ru

		2023-09-07T14:43:24+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна